外事 [2011]12号

关于我校第七批赴菲律宾汉语教学志愿者人选的公示

根据国家汉办及省教育厅关于2011年赴菲律宾汉语教师志愿者录取通知（汉办【2011】221号），我校拟派出第七批赴菲律宾汉语教学志愿者29名。现将名单公示如下：

	序号
	姓名
	性别
	学   院   班   级

	1
	李雪萍
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	2
	邓丽珠
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	3
	丘远红
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	4
	黄小娟
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	5
	郑丹萍
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	6
	陈永芳
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	7
	余玲彬
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	8
	李  菊
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	9
	陈春华
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	10
	林琳琳
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	11
	罗  芳
	女
	教育科学学院07级应用心理

	12
	谢山虎
	男
	文学与传播学院07级文员

	13
	赖秀霞
	女
	文学与传播学院07级文员

	14
	苏雅霜
	女
	化学与生命科学学院07级化学

	15
	龚小珍
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	16
	黄静瑜
	女
	文学与传播学院07级对外汉语

	17
	上官伟彬
	男
	文学与传播学院07级对外汉语

	18
	叶贵文
	男
	文学与传播学院07级对外汉语

	19
	林靖玮
	女
	教育科学学院07级小学教育

	20
	胡春远
	女
	教育科学学院07级教育技术

	21
	李樊樊
	女
	教育科学学院07级教育技术

	22
	黄亚辉
	女
	教育科学学院07级学前教育

	23★
	陈锦茹
	女
	文学与传播学院06级对外汉语

	24★
	陈婷婷
	女
	教育科学学院05级学前教育

	25★
	何丽娜
	女
	文学与传播学院06级对外汉语

	26★
	缪丹琳
	女
	文学与传播学院05级汉语言文学

	27★
	续  瑞
	男
	教育科学学院05级教育技术

	28★
	姚永增
	男
	化学与生命科学学院05级应用化学

	29★
	庄  韵
	女
	外国语学院06级英语教育

（备注：★为留任志愿者）

特此公示。

公示时间：2011年5月10日-5月15日

公示电话：22919636（纪委监审室）

          22919525 (外事办公室)

泉州师范学院外事办公室

二0 一一年五月十日